
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 7СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23.09.2022                                                                                                          №18 
с. Ракиты 

 

Об избрании заместителя председателя 

Ракитовского сельского Собрания депутатов 

   Рубцовского района Алтайского края 7 созыва 

 

 

          В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Устава муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края 

Ракитовское сельское Собрание депутатов 

          РЕШИЛО: 

1. Избрать заместителем председателя Ракитовского сельского Собрания 

депутатов Рубцовского района Алтайского края 7 созыва -   Гнилицкого Сергея 

Юрьевича – депутата от   многомандатного избирательного округа № 2. 

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

          3.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 

 

 

Глава сельсовета                                                         М.М. Галуцкий 

 

  

  

 

 

 

 

    

 

    

 

 

 

    

 


		2022-11-03T14:40:38+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




